

Dahl Knudsen Holding ApS
Tanderupkærvej 87, 7400 Herning

CVR-nr. 30 23 38 75

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Knudsen Holding ApS Tanderupkærvej 87 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 23 38 75
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Dahl Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.863	-9.555
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	99.839
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	150.227	43.926
Andre finansielle indtægter	11.823	101.479
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.867	-8.152
Resultat før skat	-30.680	227.537
2 Skat af årets resultat	6.500	-26.840
Årets resultat	-24.180	200.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	630.000
Udbytte for regnskabsåret	395.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-419.180	-535.103
Disponeret i alt	-24.180	200.697

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	3.558.000	3.997.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.558.000</u>	<u>3.997.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.558.000</u>	<u>3.997.259</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	308.309	102.333
Tilgodehavender i alt	<u>324.809</u>	<u>102.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	967.200	1.141.572
Værdipapirer i alt	<u>967.200</u>	<u>1.141.572</u>
Likvide beholdninger	353.435	52.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.645.444</u>	<u>1.296.414</u>
Aktiver i alt	<u>5.203.444</u>	<u>5.293.673</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.608.319	5.027.499
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	395.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.128.319</u>	<u>5.258.299</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.794	8.534
	Selskabsskat	0	21.840
	Anden gæld	61.331	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.125</u>	<u>35.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.125</u>	<u>35.374</u>
	Passiver i alt	<u>5.203.444</u>	<u>5.293.673</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	175.867	8.152
	175.867	8.152
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.840
Årets regulering af udskudt skat	-6.500	0
	-6.500	26.840
	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	4.800.000
Afgang i årets løb	0	-4.800.000
Kostpris 31. december	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	-451.172
Årets tilbageførsler på afgang	0	551.172
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.027.499	5.562.602
Årets overførte overskud eller underskud	-419.180	-535.103
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	630.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-630.000
	4.608.319	5.027.499

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	100.000
Udloddet udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>395.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>395.000</u>	<u>105.800</u>